CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
ĐƠN XIN VIỆC BẢO VỆ TRƯỜNG HỌC
Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường ………………………………………
Tôi tên là: …………………………………………………………………………………
Sinh ngày: …………………………………………………………………………………
Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………………
Hiện tạm trú tại: ……………………………………………………………………………
Số điện thoại: ………………………………………………………………………………
Qua thông tin tuyển dụng, tôi được biết Nhà trường đang có nhu cầu tuyển nhân viên bảo vệ trường học. Tôi làm đơn này xin được ứng tuyển vào vị trí trên.
Tôi tin rằng mình phù hợp với công việc nhờ:
Tác phong chuẩn mực, nghiêm túc, có ý thức bảo vệ môi trường giáo dục.
Kỹ năng kiểm soát người ra vào, đảm bảo an ninh cho học sinh và giáo viên.
Có trách nhiệm, kiên nhẫn, ứng xử đúng mực trong môi trường sư phạm.
Nếu được nhận vào làm việc, tôi xin cam kết chấp hành mọi quy định của Nhà trường.
………, ngày …… tháng …… năm ……
Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)